

# SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

### PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Jalan Yos Sudarso No. COS Kota Palangka Raya - 73112



Program

Sub Kegiatan:

Program Penunjang Urusan Pemerintahan

Daerah Provinsi

Kegiatan

Pemeliharaan Barano Milik Daerah

Penuniang Urusan Pemerintah Daerah Pemeliharaan/ Rehabilitasi Sarana -

Prasarana Pendukung Gedung Kantor

Atau Bangunan Lainnya

Lokasi Ta

Palangka Raya

2024

Nomor

: 048/244.2/Sekr.3/Pol PP

BERITA ACARA

PEMERIKSAAN PEKERJAAN

Tanggal: 02 September 2024

Pada hari ini Selasa tanggal Dua Bulan September Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Kami yang bertandatangan di bawah ini :

Pemeliharaan/ Rehabilitasi Sarana - Prasarana Pendukung Gedung Kantor Atau Bangunan Lainnya

DEDI SETIADI, S.E.

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

2. SEPTRI

Pelaksana CV. MAHA KARYA SAMUDERA

Telah Mengadakan Pemeriksaan dan Penilaian atas hasil pekerjaan pelaksanaan untuk :

Pekerjaan

BELANJA PEMELIHARAAN GEDUNG BANGUNAN KANTOR

Lokasi

Palangka Raya

HargaBorongan

Rp. 213.904.610,00 (Dua Ratus Tiga Belas Juta Sembilan Ratus

Empat Ribu Enam Ratus Sepuluh Rupiah)

Dilaksanakan Oleh Waktu Pelaksanakan CV. MAHA KARYA SAMUDERA

Kontrak

60 (Enam Puluh) Hari Kalender 048/227.2/Sekr.3/Pol.PP Nomor

Tanggal: 05 Juli 2024

Dengan ini menyatakan bahwa:

- 1. Hasil pemeriksaan akhir pekerjaan pelaksanaan telah dilakukan penelitian dan penilaian atas pelaksanaan pekerjaan yang dilaksanakan oleh Penyedia tersebut berdasarkan Kontrak Nomor : 048/227.2/Sekr.3/PoIPP, Tanggal 05 Juli 2024 di atas hingga saat ini telah mencapai Kemajuan Pekerjaan Pekerjaan 100,00% pada tanggal 03 September 2024.
- Berdasarkan Pemeriksaan tersebut, maka Penyedia yang bersangkutan bisa dibayar sebesar 100,00% sesuai dengan Surat Pesanan (SP).

Demikian Berita Acara Pemeriksaan Akhir Pekerjaan Pelaksanaan ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya.

#### YANG MEMERIKSA:

- 1. DEDI SETIADI, S.E. Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) NIP. 19660722 198910 1 001
- 2. SEPTRI Pelaksana

CV. MAHA KARYA SAMUDERA

Mengetahui/Menyetujui: Selaku Pengguna Anggaran

MAHAM

- - \*\*\* IMERA

RU, S.Pd. M.Si. 19700228 199803 1 007



### MAHA KARYA SAMUDERA

JI. Pangeran Samudeta IV No. 03 BTN Palangka Rayu, Kalimantan Tengah. Sci0822-8191-8929, Fmad. mahakaryasamudeta Pri o girail com.

Palangka Raya, 02 September 2024

Kepada Yth.:

Nomor

: 088/CV-MKS/IX/2024

Sifat :

: Segera

Lampiran Perihal

: --

: Selesainya

Pekerjaan

n Belanja

Pemeliharaan Gedung Bangunan

Kantor Tahun Anggaran 2024

repulsa 7 mm.

Satuan Polisi Pamong Praja

Provinsi Kalimantan Tengah

di –

Palangka Raya

#### Dengan hormat.

Sesuai dengan Surat Perintah Kerja (SPK), tanggal 05 Juli 2024 Nomor : 048/227.2/Sekr.3/Pol.PP, dengan ini disampaikan bahwa Pekerjaan 'Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor' di Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Kalimantan Tengah Tahun Anggaran 2023, sudah selesai kami laksanakan.

Untuk itu mohon kiranya pekerjaan dimaksud segera diadakan pemeriksaan oleh pihak Bapak.

Demikian harapan kami penyelesaian pemeriksaannya dilakukan dalam waktu segera, atas bantuan dan perhatian diucapkan terima kasih.

Hormat kami,

CV. MAHA KARYA SAMUDERA

Palangka Raya

SEPTR

Direktur



## MAHA KARYA SAMUDERA

JI. Pangeran Samudeta IV No. 03 BTN Palangka Raya, Kahmantan Tengah 📞 0822-8191-8929, Email - mahakaryasam udora 194 a ginarl com-

Palangka Raya, 03 September 2024

Nomor. : 089/CV-MKS/IX/2024

Lampiran : -

Kepada Yth.

Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Kalimantan Tengah Selaku Pengguna Anggaran

Di -

Palangka Raya

Perihal: Permohonan Pembayaran Sekaligus

Sehubungan dengan Pelaksanaan Pekerjaan Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor, sesuai dengan ketentuan yang tertuang dalam Surat Pesanan (Kontrak) Nomor : 048/227.2/Sekr.3/Pol.PP Tanggal 05 Juli 2024 bersama ini kami mengajukan Permohonan Pembayaran Sekaligus dengan selesainya pekerjaan 100% dengan penjelasan sebagai berikut:

Nilai Tagihan : Rp. 213.904.610,-  $\times$  100% = Rp. 213.904.610,-

Mohon kiranya pembayaran tersebut dapat dikirim/ditransfer melalui rekening kami:

Nama Bank : BPK KALTENG CABANG PALANGKA RAYA

Rekening Nomor : 1000 103 010 465

Atas Nama : CV. MAHA KARYA SAMUDERA

Demikian permohonan kami, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

Hormat Kami, CV. MAHA KARYA SAMUDERA